## הצעה לפתרון בחינת הבגרות באזרחות

על פי תכנית הרפורמה ללמידה משמעותית
מרכיב 80% מן הרמה הרגילה (מותאם)

מועד קיץ תשפ"ב 2022

**סמל שאלון: 34281**

הפתרון נכתב על ידי חגית קוטוק ונעם רפאלי
מצוות מורי רשת החינוך אנקורי

## פרק ראשון

### 1. א. ציין: זכות לחירות/חופש התנועה

**הצג:** לכל אדם הזכות לחיות/ להחליט/ לעשות/ לפעול/ להימנע מפעולה/ לבחור/ לעצב את אישיותו על פי רצונו. האדם הוא יוצר אוטונומי ותבוני ואחרי על גופו ועל חייו.